
令和７年度ねんりんピック出場選手選考競技

1ST ROUND 組合せ及びスタート時刻表

OUTスタート

ｽﾀｰﾄ時刻 組 氏　　名 所　属 氏　　名 所　属 氏　　名 所　属 氏　　名 所　属

しんがい　ひでゆき とみなが　きよみつ たけうち　やすあき ばんどう　としのり

8:00 1 新 開 秀 幸 8 眉山CC 富 永 清 充 19 四国CC 竹 内 泰 章 30 東徳島 坂 東 敏 則 9 眉山CC

はら　てるお きのうち　えいぞう さだの　まさよし すずえ　かずひこ

8:07 2 原 輝 男 11 眉山CC 木 内 栄 造 20 四国CC 貞 野 昌 良 24 四国CC 鈴 江 和 彦 12 眉山CC

はら　さだお なかの　かんじ よしだ　まさはる かまだ　ゆきよし

8:14 3 原 貞 雄 31 東徳島 中 野 寒 次 22 四国CC 吉 田 正 治 5 月の宮 鎌 田 幸 義 41 グランディ

かもと　ひであき こうさき　ただよし たにだ　こうじ ふじた　よういち

8:21 4 加 本 秀 明 4 月の宮 幸 崎 唯 由 7 眉山CC 谷 田 孝 二 10 眉山CC 藤 田 陽 一 21 四国CC

かたおか　よしお かねはら　よしつぐ ふじもと　としお なかやま　たけあき

8:28 5 片 岡 義 夫 13 眉山CC 金 原 良 次 16 眉山CC 藤 本 敏 夫 15 眉山CC 中 山 武 昭 14 眉山CC

たなか　まさき あべ　よしひろ おおにし　じゅんじ ひらもと　こういち

8:35 6 田 中 正 記 6 月の宮 阿 部 義 弘 23 四国CC 大 西 純 二 3 鳴門ＣＣ 平 本 耕 一 32 東徳島

みのて　しげお しまだ　かつよし いちのみやしげゆき やまもと　くにはる

8:42 7 簑 手 重 夫 17 眉山CC 島 田 勝 義 25 西徳島 一 ノ 宮 惠 敬 27 阿南CC 山 本 國 治 29 東徳島

きむら　ひろし ふくはら　よしのり せきでら　ひろお さかい　まさる

8:49 8 木 村 拡 史 18 眉山CC 福 原 義 則 26 西徳島 関 寺 浩 雄 28 阿南CC 酒 井 勝 39 Ｊクラシック

ふじおか　しんじ みよし　よしひろ ひらの　こうじ

8:56 9 藤 岡 伸 二 33 東徳島 三 好 敏 裕 36 Ｊクラシック 平 野 浩 司 2 吉野川 0

あべ じゅん おかもと　ひろあき あくたがわ　てるゆき

9:03 10 阿 部 準 34 東徳島 岡 本 洋 明 38 Ｊクラシック 芥 川 輝 幸 40 グランディ 0

おおにし　よしやす はにゅう　けいじ みやこし　ひでのぶ

9:10 11 大 西 義 泰 35 レオマ高原 羽 生 圭 志 37 Ｊクラシック 宮 越 秀 信 1 吉野川 0

（注意事項）

１．欠席者のあった場合は、組合せを一部変更することがある。

２．マーカーは、次打者、最終打者のマーカーは第１打者とする。

３．病気、事故等のため参加を取り止める場合は必ず事前所属クラブ、前日及び当日は開催コースへ届けること。

(無断⽋席の場合には、次年度の当該競技を含め、協会主催競技への出場を1年間停⽌とする。)

期　日

場　所

競技委員長 主　催

開催コース: 眉山カントリークラブ(Tel:088-631-3063)

2025 年 3 月 26 日

後　藤　　秀　男

眉 山 カ ン ト リ ー ク ラ ブ

徳 島 県 ゴ ル フ 協 会


